K10824

Sporttasche mit Rollen

* Robust und ergonomisch.

« Ein Fach fur Namen und Adresse erleichtert die Zuordnung.

« Zahlreiche Verstarkungen fur mehr Stabilitat.

Sporttasche mit Rollsystem, mittelgro3 (55 cm), aus 600D-Polyester.
Eine RV-Seitentasche fiir ein Paar Schuhe, groRe Offnung mit
grolRem Reildverschluss an der Oberseite, Adressetikett, verstarkte
Gurtgriffe mit 5 cm breiten Riemen, die um die Tasche laufen.
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KI10824

Farbinformationen

Black
RVB : 35,35,37

Pantone C : Black
Pantone TCX : 19-4004TCX

Logistik @ 1 @ 6

Sizes Width (cm)

Height (cm)

Length (cm)

Net weight (kg)

Gross weight (kg)

Pieces/Box

Pieces/Bundle

One Size 32.00000

45.00000

62.00000

12.00000

13.00000

6
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